Fascette a molla DIN 3021
W1 - 50 CRV4 Acciaio | Per usi gravosi
Serraggi Pag. 2/4
Questa fascetta a molla costruita nel pieno rispetto della normativa DIN 3021 è consigliata per applicazioni con
variazioni di temperatura comprese tra i -40°C e +120°C. La sua forma permette di garantire la costanza della forza
radiale sviluppata sul manicotto nonostante le variazioni dovute alla temperatura. La fascetta è riutilizzabile ed il
montaggio è semplice.
Campo di applicazione
Fascette idonee per il serraggio di tubazioni soggette a variazioni di temperatura su macchinari agricoli, motori,
circuiti per acqua di raffreddamento e riscaldamento, tubi di scarico carburante, condotte dell’aria.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W1
BANDA: acciaio 50 CRV4, con zincatura colore nero o grigio
CHIUSURA: a molla
LARGHEZZA
BANDA (mm)
DIAMETRO
NOMINALE
(mm)
CAMPO DIAMETRO
(mm)
SPESSORE (mm)
CONFEZIONE
(pz/sacchetto)
CONFEZIONE
(pz/scatola)
CODICE ARTICOLO
15 17 15,2 - 18,3 0,85 200 800 FSAMH17
15 19 17,8 - 20 1,30 200 800 FSAMH19
15 20 18,4 - 21,8 1,30 200 800 FSAMH20
15 21 19,5 - 22,5 1,30 200 800 FSAMH21
15 23 21 - 24,7 1,30 200 800 FSAMH23
15 24 22 - 26 1,30 200 800 FSAMH24
15 25 23 - 36,8 1,50 200 800 FSAMH25
15 26 24,3 - 28 1,60 200 800 FSAMH26
15 27 25 - 28,9 1,60 200 800 FSAMH27
15 29 27 - 31,5 1,75 200 800 FSAMH29
15 31 28,5 - 22 1,75 200 800 FSAMH31
15 32 29,3 - 34,5 1,75 200 800 FSAMH32
15 35 31,5 - 38 1,75 200 800 FSAMH35
15 36 32,5 - 29 1,75 200 800 FSAMH36
15 38 34,5 - 41,5 1,75 200 800 FSAMH38
15 39 35 - 42 1,75 200 800 FSAMH39
15 40 35,5 - 42,5 1,75 200 800 FSAMH40
Serraggi Pag. 3/4
LARGHEZZA
BANDA (mm)
DIAMETRO
NOMINALE
(mm)
CAMPO DIAMETRO
(mm)
SPESSORE (mm)
CONFEZIONE
(pz/sacchetto)
CONFEZIONE
(pz/scatola)
CODICE ARTICOLO
15 42 37,2 - 44,5 1,90 100 400 FSAMH42
15 43 38 - 45,5 1,90 100 400 FSAMH43
15 44 38,5 - 46,5 1,90 100 400 FSAMH44
15 46 40,5 - 49 2,00 100 400 FSAMH46
15 47 41 - 50 2,00 100 400 FSAMH47
15 50 43,5 - 53 2,00 100 400 FSAMH50
15 51 44 - 54 2,00 100 400 FSAMH51
15 53 46 - 56 2,20 100 400 FSAMH53
15 55 46,8 - 58 2,20 100 400 FSAMH55
12 17 15,2 - 18,3 0,85 200 800 FSAMH17/12
12 19 17,8 - 20 1,30 200 800 FSAMH19/12
12 20 18,4 - 21,8 1,30 200 800 FSAMH20/12
12 21 19,5 - 22,5 1,30 200 800 FSAMH21/12
12 23 21 - 24,7 1,30 200 800 FSAMH23/12
12 24 22 - 26 1,30 200 800 FSAMH24/12
12 25 23 - 36,8 1,50 200 800 FSAMH25/12
12 26 24,3 - 28 1,60 200 800 FSAMH26/12
12 27 25 - 28,9 1,60 200 800 FSAMH27/12
12 29 27 - 31,5 1,75 200 800 FSAMH29/12
12 31 28,5 - 22 1,75 200 800 FSAMH31/12
12 32 29,3 - 34,5 1,75 200 800 FSAMH32/12
12 35 31,5 - 38 1,75 200 800 FSAMH35/12
12 36 32,5 - 29 1,75 200 800 FSAMH36/12
12 38 34,5 - 41,5 1,75 200 800 FSAMH38/12
12 39 35 - 42 1,75 200 800 FSAMH39/12
12 40 35,5 - 42,5 1,75 200 800 FSAMH40/12
12 42 37,2 - 44,5 1,90 100 400 FSAMH42/12
12 43 38 - 45,5 1,90 100 400 FSAMH43/12
12 44 38,5 - 46,5 1,90 100 400 FSAMH44/12
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-pinzabili/fascette-a-molla-din-3021/
Serraggi Pag. 4/4
LARGHEZZA
BANDA (mm)
DIAMETRO
NOMINALE
(mm)
CAMPO DIAMETRO
(mm)
SPESSORE (mm)
CONFEZIONE
(pz/sacchetto)
CONFEZIONE
(pz/scatola)
CODICE ARTICOLO
12 46 40,5 - 49 2,00 100 400 FSAMH46/12
12 47 41 - 50 2,00 100 400 FSAMH47/12
12 50 43,5 - 53 2,00 100 400 FSAMH50/12
12 51 44 - 54 2,00 100 400 FSAMH51/12
12 53 46 - 56 2,20 100 400 FSAMH53/12
12 55 46,8 - 58 2,20 100 400 FSAMH55/12